valor de principal de 1,633'624,000 (mil seiscientos treinta y tres millones 
seiscientos veinticuatro mil) Unidades de Inversión, a una tasa de interés de 
5.95% y vencimiento en el año 2035; y (ii) pagarés cupón cero (zero coupon 
notes) con valor de principal de 2,087'278,000 (dos mil ochenta y siete 
millones doscientos setenta y ocho mil) Unidades de Inversión y vencimiento 
en el año 2046; en ambos casos bajo la Regla 144-A y la Regulación S de la 
Ley de Valores de 1933 de los Estados Unidos de .América (Securities Act), 
documento que se encuentra disponible al público en la página de la Bolsa de